[image: ]

ГЛАВА  АФАНАСЬЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.02.2025

	№
	3

	пгт Афанасьево

О признании утратившим силу постановления
главы администрации  Ичетовкинского
сельского поселения Афанасьевского района
Кировской области

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2023      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 11.04.2022 № 56-ЗО «О преобразовании муниципальных образований Афанасьевского муниципального района Кировской области и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Ичетовкинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области от 12.04.2010 № 7 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ичетовкинского сельского поселения                     от 27.11.2009 № 13 «О  мерах по противодействию коррупции в администрации Ичетовкинского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа, начальника Афанасьевского территориального управления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Афанасьевского муниципального округа

                 Е.М. Белёва

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg